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معلم جانباز، به یاران شهیدش 
پیوست

»هــادی کاظم نــژاد« معلم وجانبــاز 70درصــد دفاع 
مقدس پس از 32 سال تحمل درد و رنج به مقام رفیع 
شهادت نائل آمد. به گزارش ایثار ، پیکر مطهر این شهید 
والامقام ساعت 9 صبح امروز از مقابل حسینیه پیروان 
دین نبوی به سمت بارگاه ملکوتی امام رضا )ع( تشییع 
می شود. جانباز شهید کاظم نژاد در تاریخ 20 فروردین 
66 در عملیــات كربلای 8 در محور شــلمچه به دلیل 

استنشاق گازخردل به شدت مجروح شد.

 موفقیت صدا و سیمای استان 
در جشنواره تولیدات مراکز استان ها

در بیست و دومین جشنواره تولیدات مراکز استان ها، 
خراســان رضوی موفق به کســب عناوین برتر شد.به 
گزارش روابط عمومی صدا و سیما، در این دوره در حوزه 
سیما، »محمد مشیانی« لوح تقدیر بهترین کارگردانی 
را برای برنامه »نســیم آبادی« دریافت کرد. همچنین 
لوح تقدیر به »علیرضا اسکندری« برای بهترین برنامه 
نمایشی طنز رسید و »محمد رضا خیابانی« نیز با مستند 
»لب شکری« جایزه بهترین مستند را دریافت کرد. فیلم 
سینمایی »مدیترانه« به تهیه کنندگی رشید حاجتمند 
نیز بهترین فیلم بلند تلویزیونی در بخش دفاع شد. در 
حوزه صدا »پریسا منفرد« گزارشگر برتر رادیویی  شد. 
در حوزه خبر نیز، جایزه برتر به »اعظم فریدون مقدم« 
رســید. همچنین »نعمت اعظمــی« رتبه برتــر »تولید 
پژوهش محور« و »مهتدی ناظمی« دیپلم افتخار و رتبه 
برتر تولید پژوهش منجر به تولید در بخش مســتند را 
کسب کردند. »محمود زنده دل« معاون فضای مجازی 
صدا و سیمای خراسان رضوی رتبه برتر »حوزه توزیع 
رصــد« را به دســت آورد. در بخش موســیقی و ســرود 
هم صدا و سیمای اســتان در بخش اصلی حائز دیپلم 
افتخار بهترین میکس و مسترینگ برای قطعه »هفت 
اقلیم عشق« کاری از »محمد حمید شاه میرزایی« شد. 
همچنین دیپلم افتخار بهترین شعر برای قطعه » مدافع 

حرم « در بخش موضوعی به جواد گنجعلی رسید.

اخبار

فرهنگی

 دیدار تولیت آستان قدس 
با 2 خانواده  شهید منا 

تولیت آســتان قدس با حضور در منازل شهیدان 
منا، حجت الاســلام »ســید حســین حســینی« و 
»محســن حاجی حســنی کارگر«، با خانواده این 
شــهدا دیدار و گفت وگــو کرد. به گزارش آســتان 
نیوز، حجت الاسلام والمســلمین »احمد مروی« 
در ایــن دیدارها فاجعــه منا را حادثــه ای غم انگیز 
دانســت که گذشــت زمــان باعــث فراموشــی آن 
نخواهد شــد. وی گفت: این شــهدا در پاک ترین 
و مقدس تریــن حــالات یعنــی در لبــاس احــرام و 
در حــال عبادت شــهید شــدند که به این واســطه 
ان شــاءا... از رحمــت  الهــی برخــوردار خواهند 
بود. گفتنی اســت، حجت الاســلام ســید حسین 
حسینی امام جمعه سابق شــاندیز و امام جماعت 
حرم مطهر رضوی و محسن حاجی حسنی کارگر 
نفر اول مســابقات جهانی کشــور مالزی در رشته 
تلاوت و قــاری قرآن حرم مطهر رضــوی بودند که 
در ســال ۱39۴ در فاجعــه منا به فیض شــهادت 

نائل آمدند. 

 نسخه های خطی غدیرخم 
رونمایی شد

»سه شــنبه های  برنامــۀ  دومیــن  بیســت  و  در 
فرهنگی« آســتان قــدس و همزمان با عید ســعید 
غدیرخم، از نســخه های خطی نفیــس با موضوع 
غدیرخــم کــه در گنجینــۀ رضــوی نگهــدای مــی 
شــود، رونمایی شــد. به گزارش گنجینۀ رضوی، 
بیش از 30 نســخۀ نفیس با موضــوع غدیرخم در 
مخزن کتب خطی کتابخانۀ مرکزی آستان قدس 
رضوی نگهداری می شــود که یکی از نسخه ها به 
تأیید مؤلف رسیده و منحصربه فرد است. گفتنی 
اســت که این آثار خطی به مدت یــک هفته پس از 
رونمایی، در موزۀ قرآن و نفایس موزۀ آستان قدس 
رضوی در قالب نمایشگاه در معرض نمایش عموم 

قرار دارد.
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اعضای تیم روباتیک دانش آموزی آرمان صبح دیروز با اســتقبال 
جمعــی از مســئولان وارد مشــهد شــدند. بــه گــزارش خراســان 
رضوی،  مســابقات جهانــی فیــراکاپ 20۱9 در کــره جنوبی با 
درخشش نمایندگان ایران همراه بود و اعضای تیم روباتیک آرمان 
نیز چهار مدال ارزشمند این دوره را کسب کردند. مقام اول لیگ 
روبات های پرنــده، مقــام اول لیگ عملیات غیر ممکن-ســخت 
افزار، مقام اول چالش فنی روبات های پرنــده ومقام چهارم لیگ 

جنگجوی سبک رتبه هایی اســت که دانش آموزان مشهدی  تیم 
آرمان با حمایت دبیرستان های فرزانگان5، شهریار توس و اندیشه 
ایرانیان کســب کردند. در لیگ عملیات غیر ممکن بخش سخت 
افزار، دانش آموزان مشهدی بالاتر از تیم های کشورهای چین،کره 
جنوبی و برزیل قرار گرفتند و به مقام اول دست یافتند. همچنین 
در لیگ روبات های پرنده، تیم آرمان با کسب رتبه نخست، بالاتر از 
کشورهای کره جنوبی و آمریکا قرار گرفت و در بخش رقابت فنی این 

لیگ نیز مقام اول جهان را کسب کرد. این تیم ایرانی در لیگ روبات 
های جنگجوی هوشمند سبک وزن نیز پس از کره جنوبی، چین و 
برزیل مقام چهارم را به دست آورد. مریم حسینی، طهوراصفری، 
سارامقدس، صبا فرزام، امیرمحمد حسینی، پارسا بنی هاشمی، 
علی نیرومند، امین خوشــگفتار، کیــاوش بافتی و متین شــبانی 
اعضای این تیم پر افتخار را تشکیل می دهند، همچنین مهندس 

امیر باقریان مربی و حسین نیرومند سرپرست این تیم هستند. 

بازگشت تیم روباتیک دانش آموزی 
»آرمان« از مسابقات جهانی کره جنوبی

قهرمانان 
مشهدی 
روباتیک

پاسخ آستان قدس به انتقاد آموزش و پرورش 
سرپرست معاونت محرومیت زدایی آستان قدس به انتقاد معاون 
آمــوزش  و پرورش اســتان درباره مشــکلات میزبانــی از دانش 
آموزان زیــارت اولی پاســخ داد. چند روز قبل بــود که »علیرضا 
مالک اشــرفی« معاون فرهنگــی و پرورشــی اداره کل آموزش  
و پرورش خراســان رضوی گفته بود : »بســیار دردآور اســت که 
دانش آموزی از استان خراسان تا کنون حرم امام رضا را زیارت 
نکرده باشــد، درواقع چنیــن وضعیتی بدین معناســت که این 
دانش آموزان با استان خود به گونه ای مأنوس نیستند، بنابراین 
از برنامه هایی که باید نهادینه شــود، طرح زیارت اولی هاست. 
پرسش این جاست چه کســی باید دانش آموز زیارت اولی را به 
مشهد بیاورد؟ این کار یا وظیفه آموزش و پرورش است یا آستان 
قــدس رضوی یا نهادهــای دیگری چــون کمیته امداد و ســتاد 
اقامه نماز. طی امســال در برگزاری مراسم زیارت اولی ها هیچ 
نهادی کمک تأثیرگــذاری بــه آموزش وپرورش نکــرد. وظیفه 
آموزش وپــرورش آوردن دانش آمــوزان زیارت اولی  به مشــهد و 
اسکان آن هاست، بنابراین ما نباید دغدغه غذای آن ها را داشته 
باشــیم. دانش آموزان، مهمان حرم امام رضا هســتند و طبیعتا 

آســتان قــدس وظیفــه دارد در این حــوزه همچون ســال های 
گذشته به ما کمک کند. در سال های گذشته صبحانه، ناهار و 
شام دانش آموزان توسط حرم امام رضا تأمین می شد. متأسفانه 
امسال نتوانستیم از آستان قدس وعده غذایی برای دانش آموزان 
زیارت اولی دریافت کنیم، درحالی که یکــی از تأثیرگذارترین 

برنامه ها بحث زیارت اولی هاست«.

واکنش سرپرست معاونت محرومیت زدایی	 
در واکنش به این اظهارات، »حامد صادقی« سرپرست معاونت 
محرومیــت زدایی آســتان قــدس در گفت وگــو با آســتان نیوز 
توضیحاتی ارائــه و اظهار کــرد : »معاونت فرهنگی و پرورشــی 
آمــوزش و پــرورش بر اســاس تکالیفــی که بــر عهــده دارد با در 
اختیار داشــتن منابــع، اردوگاه هــا و زیرســاخت های مختلف 
موظف به برگــزاری اردوهــای دانش آموزی اســت و عــلاوه بر 
آموزش و پرورش، سازمان های دیگر مانند بسیج دانش آموزی، 
اتحادیــه انجمن اســلامی دانش آموزی، هیئت هــای مختلف، 
کانون های مســاجد و... نیــز فعال هســتند که با تعامــل دفاتر 

اســتانی آســتان قدس رضوی خدمات گســترده  ای بــه دانش 
آموزان محروم سراسر کشور ارائه می شود. کما این که ۱300 
نفر از عشایر خراسان رضوی با معرفی آموزش و پرورش از سفره 
با برکت حضــرت رضا)ع( متنعم شــده اند. از اظهــارات معاون 
محترم فرهنگی و پرورشی آموزش و پرورش متعجبم که چنین 
مطالبه هایی را از آستان قدس رضوی مطرح می کنند و مشخص 
نیســت اســاس این مطالبات کــدام توافــق نامه و وعده اســت. 
خدمات آستان قدس رضوی در امسال به دانش آموزان محروم 
نه تنها نسبت به سال گذشته کاهش نداشته بلکه افزایش کیفی 
دارد و دانش آموزان علاوه بر بهره مندی از سفره بابرکت حضرت 
رضا)ع( تحت پوشــش برنامه های متنوع فرهنگی این آســتان 
مقدس قــرار می گیرند«. صادقی همچنین با ارائه گزارشــی از 
اجرای طرح زیارت اولی ها گفت :  از ابتدای امسال به ۴5 هزار 
زائر زیارت اولی و محروم از سراسر کشور خدمت رسانی کردیم 
که از این تعداد پنج هزار نفر دانش آموز بودند که این عدد تا پایان 
تابستان به ۱2 هزار دانش آموز می رسد. همچنین برای حمایت 
از دانش آموزان محروم در ابتدای سال تحصیلی جدید، 2۴ هزار 
بسته لوازم تحریر و وسایل ضروری مدرسه تقدیم دانش آموزان 

عزیز مناطق محروم می  شود.


